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Rejlers och Telia Towers Finland fördjupar samarbetet 
inom mast- och anläggningstjänster   
 
Rejlers och Telia Towers Finland har tecknat ett nytt flerårigt avtal som stärker det mångåriga 
samarbetet mellan bolagen. Det förnyade partnerskapet stödjer båda parters ambition att 
utveckla och underhålla högkvalitativa master, torn samt relaterade anläggningstjänster.  
 
Avtalet omfattar markförvärv för master och utrustningsutrymmen, avtalshantering och 
tillståndsprocesser, byggledning, underhåll av master samt samordning av arbetsmiljö och säkerhet. 
 
– Rejlers starka kompetens inom mast- och anläggningstjänster fortsätter att bidra till vår förmåga att 
leverera driftsäker och högkvalitativ infrastruktur till våra kunder, säger Joni Korkeakangas, Head of 
Deployment & Maintenance på Telia Towers Finland. 
 
– Det fortsatta samarbetet med Telia Towers stärker ytterligare Rejlers position som en betrodd expert 
inom telenät i Finland. Vi värdesätter deras fortsatta förtroende högt, säger Lasse Vesanen, 
affärsområdeschef för Telekom och telekomtjänster på Rejlers. 
 
Telia Towers är den ledande leverantören av mast och utrustningsutrymme i Norden, med ansvar för 
byggnation och underhåll av master, torn och relaterad infrastruktur. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Mikko Vaahersalo, landschef, Rejlers Finland, + 358 44 425 3143, mikko.vaahersalo@rejlers.fi 
Malin Sparf Rydberg, kommunikationschef, Rejlers Group, 070-477 17 00, malin.rydberg@rejlers.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Rejlers 
Rejlers är en ledande teknikkonsult med verksamhet i Sverige, Finland, Norge och Förenade Arabemiraten. Vi är 
3400 experter med spetskompetens inom energi, industri, byggnader, infrastruktur och försvar. Rejlers fungerar 
som en katalysator för hållbar omställning och vi hjälper våra kunder att möta framtidens utmaningar. Visionen 
"Home of the Learning Minds" är vägledande i hela koncernen. 2024 omsatte Rejlers 4,4 miljarder kronor och B-
aktien är noterad på Mid Cap, Nasdaq Stockholm. Ytterligare information, www.rejlers.com 
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